11.947, de 16 de junho de 2009, da Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE 
Nº20 de 02 de dezembro de 2020 e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado as 
seguintes licitantes: 1) ASSOCIAÇÃO AGROPASTORIL DA FAZENDA LAGOA DE JOÃO 
FERREIRA com o valor global de R$ 209.000,00 (duzentos e nove mil reais); e 2) COOPERCUC - 
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ com valor 
global de R$ 1.755.489,86 (um milhão, setecentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais 
e oitenta e seis centavos). Uauá/BA, 28 de março de 2025.